



ÇADIR İTIRAFI

AK PARTİLİ Hüseyin Çelik, Kızılay'ın çadır dağıtımında sıkıntılar yaşandığını söyledi. Beşir Atalay da "Van'a 15 bin çadır ulaştırmıştır. Yarın (Bugün) sabaha kadar 25 bine çıkacaktır. Belli bir yetersizlik de yaşanmaktadır" dedi. >>Haber 23'te

BAŞBAKAN YARDIMCISI ATALAY'DAN TBMM'YE DEPREM BRİFİNGİ

Çadır dışında sıkıntı yok

TBMM Genel Kurulu'nda Van'daki depremle ilgili milletvekillerini bilgilendiren Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay, bölgede tek sıkıntının çadır konusunda yaşandığını ifade etti

ANKARA Milliyet

Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay, Van depremi ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında dün TBMM Genel Kurulu'na bilgi verdi. Bölgedeki tek sıkıntının çadır olduğunu ifade eden Atalay, Van, Erciş ve köylerine 15 bin civarında çadır ulaştığını belirterek, şunları söyledi: "Yarın (bugün) sabaha kadar da çadır sayısı 25 bine çıkacaktır ama yine de çadır konusunda vatandaşın daha fazla talebi olmuştur. Çadır konusunda işin doğrusu bu kadar yüksek talep beklemiyorduk. Vatandaş 100 bin hane çadır talebinde bulunduğu anda onu karşılayamıyorsunuz. Çadır ve ısıtıcı dışında bir sıkıntı yok."

Atalay'dan sonra söz alan BDP Grup Başkanvekili Hasip Kaplan ise Van Belediyesi'nin deprem sonrası Van Valiliği ile ortak çalışma isteğinin reddedildiğini iddia ederek, "Bu, seçilmiş iradelere saygısızlığın en büyüğüdür" dedi.

Devlet kurumlarının yıkılan ilk binalar olduğunu söyleyen Kaplan, "İlk enkaz altında kalan devletti" diye konuştu. CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanriku lu ise koordinasyon eksikliği yaşandığını ve çalışmalar arasında eşgüdüm bulunmadığını dile getirdi. BDP Muş Milletvekili Sırrı Sakık da, "Enkaz altında insanlar ölürken, enkaz üstünde de insanlık ölüyor. Faşist söylemleri görüyoruz. Bir dinci faşist gazete, 'ilahi ikaz' diye yazıyor Kürt coğrafyasını çizerek. Bu faşist bir duygudur. Belki bu deprem vesile olabilir. Müzakere için vesile olabilir" ifadelerini kullandı.

AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara ise yerinden söz alarak, Atalay'a, "Çadır dağıtımında bir kadının iteklenerek elinden çadırının alındığını gördük. Bir sürü yetkisi olmayan kişiler yardım topluyor. Bunlarla ilgili tedbir alındı mı?" sorularını yöneltti. MHP Grup Başkanvekili Oktay Vural da, milletin arasına fay hattı çekmek isteyenlere izin verilmemesini isteyerek, "Organizasyon da eksiklikler var. Dağıtılan çadırların yerine ulaşmadığı belirtiliyor" di-

ye konuştu. Eleştirilere yanıt veren Atalay ise, "Ne olur yardımları siyaset dili ile konuşmayalım. Böyle acı bir günde böyle olmadık eleştiriler yapılır mı?" diye tepki gösterdi.

Köylere yardım gitmediğinin tekrar hatırlatılması üzerine Atalay sinirlenerek, "Hangi köy söyleyin. Bana inanın. Siz gitmemişsiniz. Köylere uğramamış... Böyle gayri ciddilik olur mu? Böyle şeyler olur mu?" dedi.

Başbakan sabahladı

Atalay, Başbakan Erdoğan'ın, BDP'li Belediye Başkanı'nı aramamasıyla ilgili olarak da, "Başbakan kimseyi aramadı, olayı duyup Van'a gitti. Bilgi bile sunmadık 'ben hemen Erciş'e gideceğim' dedi. O gün Başbakan rahatsızdı ama gece 3'de kadar sokakta gezdi. Belediye Başkanı, Başbakan'ın yanına gitmiyorsa koordinasyon merkezine gitmiyorsa kendiniz konuşun arkadaşlarımızla böyle günde böyle şey olur mu? Biz ayrımları çöpe attık" dedi.

Kızılay dersi aldım

Çadır konusunda sadece Kızılay'a bağımlı olup olmama konusunda dersler aldığını belirten Atalay, "İnanın biz kendimizi daha çok eleştiriyoruz. Hangi kurum daha gecikti bunu tespit ediyoruz" dedi.

En hızlı yardımın yapıldığını ve koordinasyonsuzluğun olmadığını belirten Atalay, "Yardıma siyasi bakan iflah olmaz, kim bakarsa baksın" dedi.

Atalay, 1999 depreminin, devletin 2-3 gün sonra ulaştığı bir deprem olduğunu söyleyince MHP Grup Başkanvekili Oktay Vural başta olmak üzere MHP'li milletvekilleri tepki gösterdi. MHP Isparta Milletvekili Nevzat Korkmaz, "Sen siyaset yapıyorsun" diye bağırdı.



Demirtaş'dan yardım şikâyeti

Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay, Van depremiyle ilgili Meclis Genel Kurulu'nda bilgi verdikten sonra Ak Parti Ankara Milletvekili Yalçın Akdoğan'la birlikte BDP Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın Meclis'teki makam odasına giderek bir süre görüştü.

Atalay, Demirtaş'ın BDP Grup toplantısındaki deprem yardımlarına ilişkin eleştirilerini gündeme getirdi. Demirtaş ise, belediyeye gelen yardımlara el konulduğunu, yerli çadır dağıtılmadığını, kriz koordinasyon merkezine belediye temsilcisinin alınmadığını ve yetkililerin herşeye zamanında müdahale edildiği açıklanmasına rağmen sıkıntıların diz boyu olduğunu aktardı. Atalay da, Demirtaş'ın odasından Vali Karaloğlu'nu arayarak yaraların sarılması için belediye ile işbirliği yapmaları ve yardımların tek elden yürütülmesi talimatını verdi. Valiye kopukluğun nedenini soran Atalay, aldığı yanıtı Demirtaş'a, "Vali Bey, Belediye ile en az 10 kez görüştüğünü söylüyor. Belediye Başkanı'nın yapılan toplantılara gelmek yerine yardımcılarını gönderdiğini söylüyor. Dolayısıyla ortada bir kopukluk var. Hepimiz dikkatli davranmalıyız, insani duygular konusunda dikkatli olmalıyız" diye aktardı.

■ ÖNDER YILMAZ Ankara

